G OVER NO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL
SECR ETA R l A DE PLAN EJAM ENTO,

ORÇA M ENTO E GESTÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

O Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsécretaria da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,

COMUNICA QUE FICA SUSPENSA A ABERTURA DOS PROCEDIMENTOS

LICITATORIOS abaixo arrolados, em razão do disposto no artigo 8' do Decreto N' 54.479,

de 2 de janeiro de 2019, devendo os atos seguintes serem comunicados por intermédio de

publicação, conforme a legislação vigente:

- Pregão Eletrõnico n' 0036/201 9 - Processo n' 18/2400-0005420-81 ÇI 0
#

Pregão Eletrõnico n' 0037/201 9 Processo n' 1 8/2444-001 3225-01

Pregão Eletrõnico n' 0040/201 9 Processo n' 1 8/2000-0076526-1

Pregão Eletrõnico n' 0041/201 9 Processo n' 1 6/1 400-001 7044-8

Publique-se

Porto Alegre, ll de janeiro de 2019

Jairo Pe/es \te'lÇ)líveira

Diretor db DELIÇ/õeLtC

SuBSECRcrARiA DA ADMtNtsrRAÇÃo CENTRAL DE LlcirAÇÕES - CELIC